

MACKAPÄRER

LINDA NOHRSTEDT OCH NIKLAS DAHLIN
VÄCKS UR SEMESTERKOMANPrylarna som livar
upp din jobbstart

Känns det trögt att börja jobba igen efter semestern? Här är grejerna som kan mildra smällen.

● SJÄLVRÖRANDE KAFFEMUGG ●

Tryck på knappen i muggens öra och en liten propeller i botten av muggen rör om kaffet. Men den tål inte maskindisk och ska inte nedsänkas i vatten. Pris 150 kronor.



● LÄTTASTE BÄRBARA DATORN ●

Enligt tillverkaren Gigabyte är deras bärbara dator X11 den lättaste på planeten med sina 975 gram. Den är 16,5 millimeter tjock, tillverkad i kolfiber, har 4 GB internminne, 128 GB i lagringsutrymme och en 11,6-tums-skärm. Cirkapris: upp till 8 300 kronor.



● GRYNINGSSIMULATOR ●

Vakna skonsamt med Sunrise System 260. Den simulerar en soluppgång genom att gradvis öka ljusets intensitet. Den kan också spela upp tio olika förin spelade ljud, bland annat fågelsång och sjöbrus. Finns också i en dyrare version med ljusterapi-funktion. Pris: 1 500 kronor.



● VILD RITT MED FRIA HÄNDER ●

Solowheel är en eldriven, gyro-stabiliserad enhjuling. Föraren står på två fotstöd och måste själv sköta stabiliteten i sidled. Den väger 12 kilo och har ett handtag för att kunna bäras in på kontoret. Räckvidden är 16 kilometer, vilket tar en timme. Till skillnad från den tvåhjuliga maskinen Segway kräver Solowheel en del träning att köra vingelfritt. Pris: 12 000 kronor.



● MATLÅDA MED KYLFUNKTION ●

Stoppa locket i frysen så håller lunchen sig fräsch i rumstemperatur i cirka sju timmar. Asket tål maskindisk, men locket ska inte stoppas i mikrovågsugnen. Pris: 150 kronor.



Inköpsställen: coolstuff.se, inventist.com, smartasaker.se, dynamism.com. Ny Teknik garanterar inte inköpsställets leveranssäkerhet, priser eller kvalitet.



Plussa på karriär

Sugen på att accelerera din löneutveckling? KTH:s vidareutbildningskurser ger dig garanterat

All kunskap kräver uppdatering. Vilken kunskap ska du gå vidare i karriären? Kanske har du ett behov av att bredda din kompetens. KTH erbjuder ett flertal vidareutbildningskurser för yrkesverksamma. Utbildningen som ger dig unika pluspoäng inför framtiden.

ARKITEKTUR OCH SAMHÄLLSPLANERING

Den internationella samtidsarkitektur och
Orienteringskurs i samhällsbyggnad och arkitektur

Nordisk arkitektur

Byggnadsrestaureringens historia och teori

Architecture and Gender: Introduktion till

Arkitektutövningen: teori och professionell praktik

Arkitektur för alla: användbarhet, delaktighet och inkludering

Stads- och trafikplanering, grundkurs